cum fecerunt in ecclesia Sancti Martini de Firmo ; ita quod salma grani ibidem

vendebatur et emebatur decem libras et quatuor solidos; et voro , si predicla per

commone Firmi non erant facta, quod salma grani non valobat ad minus sex du-

catos et ultra.

Eodem millesimo et die vm mensis februarii vel circa, commune Florentie, propter

suspitionem BaUbactii de Agnara conostabilis dicte civitatis Florentie , ipsum Bal-

dactium interfici fecit in palatio communis dicte civitatis , et per fenestris palatii

proiici fecit , et ultra hec immediate ipsum decapitare fecit per spectabilem militem

Permarinum de Brancadoris do Firmo
,
tunc ibidem capitanoum populi (175).

Eodem millesimo et die . . . mensis magnificus dominus Raynaldus Cal-

dore. existens cum exercitu una cum Rictio de Montcclaro, fuerunt conflicti per

magnificum dominum Alexandrum Sfortiam in territorio Penno; et cum suo cariagio

fbit captus et ductus in Girifalco Firmano
,
quo sub bona custotiia semper fuit

custoditus (176).

Anno Domini mccccxli et die • . . mensis Septembris, per magnificum dominum
Ducem do Mediolano et Ducem et dominationem civitatis Venetiarum dictum Aiit, et

vere, quod ad invicem fecerunt compromissum in manibus magnifici domini comi-

tis Francisci, de paco civitatis, et terris hinc inde occupatis, et de recto vivendo de

cetero inter ipsos ; in quo quidem compromisso per profatum comitem fuit lata sen-

tentia ; sed quomodo et qualiter nescio.

Eodem anno et die xxvi octobris, magnificus comes Franciscus reconciliatus

cum magnifico Duce de Mediolano cum domina Blanca filia prefati Ducis fecerunt

nuptias solemnes in civitate Cremone , cuius prefatus comes est dominus.

Anno Domini Mcccc.xLii , do menso Januarii, platea Sancti Martini, mandato

domini Alexandri Sfortie, fuit refodita et reducta ad planum per homines et com-

mune Firmi; et die xi Junii, fuit reducta totaliter ad planum, et non fuit in ea

amplius lalmratum; et dicto anno et mense, usque et per totum mensem Junii, fUit

factum in Girifalco Firmano maximum laborerium, et pulpurnm tam lignaminis quam
lapidum, quasi peremnes magistros Marchie, et fuerunt inalbati muri dicti Girifalchi

et menati versus dictam plateam (177).

Eodem anno et dio . . . mensis februarii , strenuus vir Nicolaus do Pisis , n equo-

rum et peditum tantundem stipendiarius magnifici domini comitis Francisci , rece-

dens a partibus Lombardie, do voluntate et mandato domini comitis Francisci, causa

veniendi in Marchiam pro ipsius defensione , transiens per territorium Bononie , et